
Kuzey Kıbrıs Turkcell'den 

Uluslararası Mağusa Festivali'ne destek 

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell, 15. Uluslararası Mağusa Kültür Sanat Festivali'ne destek 
sağladı. 
 
Fellahoğlu: Ülkemizin, artık tüm dünyada ses getiren, en önemli kurumsal 
festivaline katkı koymak bizim için onurdur. 
 
 
Kuzey Kıbrıs Turkcell, Gazimağusa Belediyesi’nin düzenlediği 15. Uluslararası 

Mağusa Kültür Sanat Festivali'nin sponsorlarından biri oldu. 
Bu amaçla, Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Dağhan Fellahoğlu ile 
Gazimağusa Belediye Başkanı Oktay Kayalp arasında, sponsorluk anlaşması 

imzalandı. 
Kayalp, festivalin artık gerçek anlamda uluslararası olduğuna, uluslararası alanda 

kabul gördüğüne, isim yaptığını  ve istedikleri sanatçıyı ülkemize getirebildiklerini 
belirterek, "Elbette ki bu başarımızda sponsorlarımızın da önemli payı vardır. 
Festivalin tanıtım toplantısında, her bir sponsorumuza tek tek teşekkür etmiştik. 

Bugün, bu sponsorluk anlaşması vesilesiyle, Kuzey Kıbrıs Turkcell'e de hem 
festivalimize, hem de pekçok sosyal sorumluluk projesine katkılarından dolayı 

teşekkür ediyoruz" dedi. 
 

Fellahoğlu: Mağusa'nın ve Kıbrıs'ın gururu 

Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Dağhan Fellahoğlu da, festivalin hem 
Mağusa'nın hem de Kıbrıs'ın gururu olduğunu belirterek, şunları söyledi: 

 "Ada'nın en önemli festivaline katkı koymak, bizim için son derece mutluluk 

verici bir olaydır. Ülkemizin, artık tüm dünyada ses getiren, en önemli kurumsal 
festivaline katkı koymak bizim için onurdur. Bizler, dünyanın en önemli markalarını 

ve en ileri teknolojilerini insanımızla paylaşırken, Mağusa Festivali'yle de 

aramızda benzer bir bağ kuruyoruz. Çünkü bu festival de, dünyanın en önemli 
sanatçılarını adamıza taşıyor. Sanatseverleri çok keyifli bir ay bekliyor. 
Birbirinden önemli isimlerin performanslarını, bizler de iple çekiyoruz. 

Gazimağusa Belediye Başkanı Oktay Kayalp'in şahsında tüm festival komitesine 
ve katkı koyanlara, böylesi önemli bir organizasyona imza attıkları için bizler de 

teşekkür ediyoruz." 
 



 

 

Festival Programı 
 

15. Uluslararası Mağusa Kültür Sanat Festivali, 20 Haziran Pazartesi günü 
başladı.   

11 Temmuz’a kadar devam edecek festivalde, yabancı ve ülke sanatçıları ile 
gruplar sahne alıp konser verecek. Tüm etkinliklerin Salamis Antik Tiyatro’da saat 
21.00’de yer alacağı festivalin açılış konserini, Türkiyeli şarkıcı Emre Aydın 

verecek.   
Festivalde Emre Aydın’ın yanı sıra 22 Haziran Çarşamba akşamı Meksikalı Diva 

Lila Downs, 27 Haziran’da ülkenin rock gruplarından olan The Unreal, 30 Haziran 
Perşembe Lena Kovacevic ve Rebekka Bakken jaaz, 5 Temmuz Salı akşamı 
Türkiye’den Grup Yorum, 6 Temmuz’da Grup Gommalar,  8 Temmuz Cuma 

akşamı Türkiye’den dans topluluğu Anadolu Ateşi ve 11 Temmuz Pazartesi 
akşamı Randy Crawford, Joe Sample ile birlikte konser verecek.  


